
Naziste. Le mogli al vertice del
Terzo Reich
Read More
SKU: 8568
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Wyllie, Jameseditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 346. Legatura cartonata e sovraccoperta rilegato Perfetto (Mint) (8568)

Catologo Libreria Viborada
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Mostra della rivoluzione
fascista. Primo decennale della
marcia su Roma
Read More
SKU: 7418
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Alfieri Dino e Freddi Luigi a cura dieditore:
Edizioni del Nuovo Candidoluogo-edizione: s.l.anno-
edizione: 1982

Product Description
258 p. : illustrazioni nel testo ; 25 cm. Legatura lucida cartonata e fascetta editoriale.
Riproduzione facsimile dell'edizione : Roma, 1933 In testa al front. : Partito nazionale fascista
Catalogo della Mostra tenuta nel 1932. rilegato Ottimo (Fine) (7418)

Catologo Libreria Viborada
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I vinti di SalÃ²
Read More
SKU: 6830
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Franzolin Ugoeditore: Settimo Sigilloluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
175 p. ; 21 cm. Brossura. Firma e dedica autografa dell'autore brossura Ottimo (Fine) (6830)

Italiani tutti in divisa! Uniformi
fregi e distintivi delle
organizzazioni giovanili des
partito nazionale fascista
Read More
SKU: 540
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo

Catologo Libreria Viborada
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autore: Elio Del Giudice e Vittorio Del Giudiceeditore:
Albertelliluogo-edizione: Parmaanno-edizione:
1995

Product Description
In 8 oblungo, pp. 175. Legatura editoriale tutta tela con sovraccoperta. Numerose immagini b/n
e a colori nel testo. rilegato Buono (Good) (540)

Come abbiamo difeso l'Impero
Read More
SKU: 422
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Di Lauro Raffaeleeditore: Edizioni L'Arnia
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1949

Product Description
In 6, pp. 407. Brossura illustrata con alcuni segni a matita. Illustrazioni b/n nel testo brossura
Buono (Good) (422)

Catologo Libreria Viborada
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Per l'Italia piu grande, scritti e
discorsi raccolti e ordinati da
Tomaso Sillani, con introduzione
del compilatore e prefazione di
Luigi Federzoni
Read More
SKU: 3953
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Foscari Pieroeditore: Edizioni della rassegna
italianaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1928

Product Description
23 cm., pp. 217, strappetti e mancanze ai bordi della copertina brossura Buono (Good) (3953)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/per-litalia-piu-grande-scritti-e-discorsi-raccolti-e-ordinati-da-tomaso-sillani-con-introduzione-del-compilatore-e-prefazione-di-luigi-federzoni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Validità del fascismo
Read More
SKU: 1354
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Caradonna Giulioeditore: IPEMluogo-
edizione: Cassinoanno-edizione: 1963

Product Description
In 8 pp. 183. Brossura con sovraccoperta. Firma e dedica autografa dell'autore in antiporta.
brossura Buono (Good) (1354)

Catologo Libreria Viborada
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Il fascismo in difesa dell'Europa.
Read More
SKU: 1201
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Ginnari Biagioeditore: Detken e Rocholl di B.
Jahannowskyluogo-edizione: Napolianno-edizione:
1929

Product Description
In 8, pp. 142. Brossura. Carte leggermente brunite brossura Buono (Good) (1201)

Catologo Libreria Viborada
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Hitler
Read More
SKU: 542
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Zitelmann Rainereditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. XII-232. Legatura editoriale tutta tela con sovraccoperta. Tavole b/n fuori testo. rilegato
Buono (Good) (542)

Catologo Libreria Viborada
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Dal combattentismo al fascismo
in Sardegna
Read More
SKU: 19900
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Luigi Nieddueditore: Vangelistaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
Cm 21x14.5, pp. 344 Legato in cartoncino morbido. brossura Molto buono (Very Good) (19900)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dal-combattentismo-al-fascismo-in-sardegna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Atleti in camicia nera, lo sport
nell'Italia di Mussolini
Read More
SKU: 7496
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Bianda Renato, Leone Giuseppe, Urso Adolfo
editore: G. Volpeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1983

Product Description
302 pagine, illustrato, 24 cm. Brossura, con lievissimi segni del tempo (vedi foto) brossura Molto
buono (Very Good) (7496)

Catologo Libreria Viborada
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Mussolini e il fascismo. Storia,
memoria e amnesia
Read More
SKU: 9845
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Corner, Pauleditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 160. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (9845)

Catologo Libreria Viborada
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